

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 111 del 26/07/2012

ASL BR

Procedura aperta per affidamento convenzioni gestione postazioni servizio emergenza 118.

- I.1) ASL BR di Brindisi, Via Napoli n. 8 72011 Brindisi, Tel 0831/533672 Fax 0831/536790. Informazioni e documentazione Area Gestione del Patrimonio. Tutta la documentazione può essere scaricata dal sito internet aziendale albo www.sanitapuglia.it/ASL BR/albo pretorio/bandi di gara. Offerte da inviare all'Ufficio Protocollo dell'ASL BR di Brindisi.
- II.1.1 Procedura aperta riservata per l'affidamento in lotti delle convenzioni per la gestione delle postazioni del Servizio di Emergenza-urgenza 118 dell'ASL BR di Brindisi per la durata di 36 mesi.
- II.2.1 Importo complessivo presunto posto a base di gara per ciascuno dei lotti: lotti da 1 a 15 euro 612.000,00.

III.1.1 no

III.1.3 no

- III.2 Condizioni di partecipazione: secondo quanto previsto dal disciplinare della selezione. Proceduta riservata alle associazioni di volontariato in possesso dei requisiti definiti dalle DD.GG.RR. n. 1479 e n. 1788 del 2011.
- IV.1 Proceduti aperta
- IV.2.1 Aggiudicazione Art. 83 D.Lgs n. 163/2006 per ogni singolo lotto.
- IV.3.1 Determinazione a contrarre n. 1172 del 25.062012.
- IV.3.4 Ricevimento offerte: termine perentorio ore 14,00 del trentesimo giorno successivo alla pubblicazione del bando sul B.U.R.P. Apertura offerte: ore 10,00 del primo giorno feriale successivo.

VI.3 RUP: Dott. Andrea CHIARL

Il Direttore Generale Dott.ssa Paola Ciannamea
